



PEDIDO: 370326449.1
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES MENSAL PARA
DEZEMBRO/2024 PARA ATENDER O HERSO – HOSPITAL ESTADUAL DE
SANTA HELENA DE GOIÁS – PROCESSO 5473/2024.

Confirmação:
26/11/2024 15:53
Confirmado por:
Davy Queiroz
Resgate:
26/11/2024 17:05

Fornecedor:
00302007000168 - Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares
Ltda

Endereço de cobrança:
RUA MANUEL DOS SANTOS, QUADRA N, LOTE 12, N°168 - BAIRRO
PEDROLINA - 75920-000 - Santa Helena De Goiás - Goiás - GO

Endereço de entrega:
Av. Uirapuru, s/n - Parque Res. Isaura, 0 Parque Res. Isaura - Parque
Res. Isaura - 75920-000 - SANTA HELENA DE GOIÁS - Goiás - GO

Observações da cotação do comprador:
Carta cotacao n 357/2024 - MV SC N65900 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal) obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.

Observações do pedido:
Não há observações

Termos e condições:
COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Despesa refere-se ao termo colaboracao 101/2024 -SES/GO. FORMA DE PAGAMENTO DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF. SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
31/12/2024	5 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 48.394,5000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EE902300	Equipo Giraset EG 0421 0000 Parenteral c/ filtro.	SAMTRONIC	50.0	1200.0	R\$ 26,4600	R\$ 31.752,0000

Produto Cotado: 37901 | EQUIPO MED. BOMBA INF SAMTRONIC - GIRASET - EG 04210000 (COMPATÍVEL COM BOMBA DE INFUSÃO SAMTRONIC ST550T2)

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EG-0623CT00	EQUIPO GIRASET EG-0623CT000	SAMTRONIC	50.0	450.0	R\$ 27,7000	R\$ 12.465.0000

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Produto Cotado: 38819 EQUIPO NUTR ENT BOMBA INF SAMTR - GIRASET - EG 0623CT00 (NC) Especificação: EQUIPO ENTERAL SISTEMA FECHADO PONTA CRUZ EG 0623 CT00 (NC) - PARA INFUSÃO DE NUTRIÇÃO ENTERAL, DESENVOLVIDO PARA USO EXCLUSIVO EM BOMBA DE INFUSÃO PERISTÁLTICA SAMTRONIC MODELO ST550T2, COMPRIMENTO TOTAL APROXIMADO DE 2,44 METROS (±10%), VOLUME DE PRIME DE APROXIMADAMENTE 15,0 ML, COM CONECTOR ROSCADO ENPLUS PARA BOLSA ENTERAL*, CÂMARA GOTEJADORA INTERMEDIÁRIA FLEXÍVEL SEM FILTRO E SEM ENTRADA DE AR LATERAL, TUBO DE PVC ROXO, CONJUNTO INTERMEDIÁRIO DE SILICONE, PINÇA CORTA-FLUXO, PINÇA ROLETE E CONECTOR DE NUTRIÇÃO ENTERAL COM TAMPA COM ALÇA**. FABRICADO EM PVC TRANSLÚCIDO, ATÓXICO, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO (GC), ESTÉRIL, INVÓLUCRO RESISTENTE AO MANUSEIO, LACRE CAPAZ DE MANTER SUA INTEGRIDADE E ESTERILIDADE. CONTA EXTERNAMENTE COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, INSTRUÇÕES DE USO, PROCEDÊNCIA, Nº DO LOTE, Nº DO REGISTRO M.S., DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. PRODUTO CONTÉM DEHP (DI 2 ETILHEXIL FTALATO). PRODUTO NÃO FABRICADO COM BORRACHA NATURAL LÁTEX. PRODUTO DESENVOLVIDO E FABRICADO CONFORME NORMA ABNT NBR ISO 8536-8. USO EXCLUSIVO EM BOMBA SAMTRONIC MODELO ST550T2. UTILIZAÇÃO EM TERAPIA ENTERAL.						

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
EE900300	Equipo Giraset EG 0422 0000 - Parenteral c/ filtro, fotoprotetor.	SAMTRONIC	50.0	150.0	R\$ 27,8500	R\$ 4.177,5000

Produto Cotado: 39375 | EQUIPO MED. FOTO BOMBA INF SAMTRONIC - GIRASET - EG 04220000




Romero Leão Giovannetti
Sup. Administrativo
CPF: 890.972.201-06
IPGSE


Davy Mario Q. A. S. G. S. Souza
Setor de Compras
CPF: 703.709.021-22
IPGSE